
 

 

UCHWAŁA NR XLI/320/2013 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1)

), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,  

art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2)
), 

Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Strzelce Opolskie na rok 2014 - zwany dalej budżetem.  

§ 2. Określa się:  

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 87.400.000,00 zł, jak w załączniku Nr 1;  

2) dochody bieżące budżetu w kwocie 80.251.579,00 zł, jak w załączniku Nr 1A, w tym: dochody związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

w kwocie 6.292.593,00 zł;  

3) dochody majątkowe budżetu w kwocie 7.148.421,00 zł, jak w załączniku Nr 1B. 

§ 3. Określa się:  

1) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 90.400.000,00 zł, jak w załączniku Nr 2;  

2) wydatki bieżące budżetu w kwocie 80.161.000,00 zł, jak w załączniku Nr 2A, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

w kwocie 6.292.593,00 zł;  

3) wydatki majątkowe budżetu w kwocie 10.239.000,00 zł, jak w załączniku Nr 2B. 

§ 4. Planowane w budżecie dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów alko-

holowych w kwocie 690.000,00 zł przeznacza się na wydatki związane z realizacją zadań określonych  

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokości 665.000,00 zł 

oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 25.000,00 zł, jak w załączniku Nr 2C.  

§ 5. Określa się:  

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 4.883.000,00 zł;  

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 1.883.000,00 zł;  

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318.  
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 2953



§ 6. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł, który zostanie pokryty 

przychodami:  

1) z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2.500.000,00 zł;  

2) z wolnych środków 500.000,00 zł. 

§ 7. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 655.000,00 zł, w tym:  

1) rezerwę na wydatki bieżące 455.000,00 zł;  

2) rezerwę na wydatki i zakupy inwestycyjne 200.000,00 zł. 

§ 8. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 390.000,00 zł, z przeznaczeniem na:  

1) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - rezerwa w kwocie 190.000,00 zł;  

2) wynagrodzenia i pochodne dla pracowników obsługi i administracji zatrudnionych w oświacie - rezerwa  

w kwocie 150.000,00 zł;  

3) wydatki i zakupy inwestycyjne związane z realizacją projektów (zadań), dla których gmina uzyska dofinan-

sowanie - rezerwa w kwocie 50.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się plan dochodów z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na ochronę środo-

wiska i gospodarkę wodną, jak w załączniku Nr 4.  

§ 10. Ustala się plan dochodów w łącznej kwocie 800.000,00 zł i wydatków w łącznej kwocie 800.000,00 zł  

dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych, jak w załączniku Nr 5.  

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej kwocie 5.448.700,00 zł udzie-

lane w roku 2014, jak w załączniku Nr 6.  

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują wydatki na realizację zadań w ramach funduszu sołeckiego jedno-

stek pomocniczych (sołectw) na łączną kwotę 460.498,70 zł, jak w załączniku Nr 7.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 14. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, jak w załączniku Nr 6.  

§ 15. Określa się:  

1) limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 6.000.000,00 zł;  

2) łączną kwotę 6.000.000,00 zł, do wysokości której gmina może udzielać poręczeń i gwarancji. 

§ 16. Upoważnia się Burmistrza do:  

1) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 3.500.000,00 zł;  

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych budżetu w ramach działu;  

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy oraz ich pochodnych w ramach działu;  

4) do lokowania, w trakcie realizacji budżetu, czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach ban-

kowych, w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy;  

5) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących budżetu w ramach roz-

działu jednostkom organizacyjnym gminy Strzelce Opolskie. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2953



§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Bogusław Farion 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2953



 

Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XLI/320/2013 

 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

 z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2953



Załącznik Nr 1A 

 do Uchwały Nr XLI/320/2013 

 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

 z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2953



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2953



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2953



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2953



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2953



 

Załącznik Nr 1B 

 do Uchwały Nr XLI/320/2013 

 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

 z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2953



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2953



 

Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr XLI/320/2013 

 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

 z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2953



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2953



 

Załącznik Nr 2A 

 do Uchwały Nr XLI/320/2013 

 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

 z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2953



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2953



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2953



 

Załącznik Nr 2B 

 do Uchwały Nr XLI/320/2013 

 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

 z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2953



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2953



 

Załącznik Nr 2C 

 do Uchwały Nr XLI/320/2013 

 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

 z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2953



 

Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr XLI/320/2013 

 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

 z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2953



 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XLI/320/2013 

 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

 z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2953



 

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XLI/320/2013  

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

 z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2953



 

Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XLI/320/2013 

 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2953



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2953



 

Załącznik Nr 7 

 do Uchwały Nr XLI/320/2013 

 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

 z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2953



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 2953



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 2953



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 2953



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 2953



 

Załącznik Nr 8  

do Uchwały Nr XLI/320/2013 

 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

 z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 2953


		2013-12-31T12:52:47+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




